
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-KKT Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ xây dựng Đề án về cơ chế tổ chức thực hiện  

bồi thường, hỗ trợ để giải phóng mặt bằng tạo quỹ đất sạch  

thu hút đầu tư vào KKT Đông Nam Quảng Trị 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-TTg ngày 19 tháng 7 năm 2010 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết điṇh số 42/2015/QĐ-TTg ngày ngày 16/9/2015 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Khu kinh tế Đông Nam Quảng Trị, tỉnh 

Quảng Trị;  

Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 06/7/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Văn bản số 4344/UBND-TN ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh về 

việc thành lập Đề án và Văn bản cử cán bộ tham gia của các Sở, địa phương 

liên quan; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Quy hoạch Xây dựng và Tài 

nguyên Môi trường và Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn Phòng, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng Đề án về cơ chế tổ chức thực hiện bồi 

thường, hỗ trợ để giải phóng mặt bằng tạo quỹ đất sạch thu hút đầu tư vào Khu 

kinh tế Đông Nam Quảng Trị gồm các Ông, Bà có tên sau: 

1. Ông Trần Quang Trung, Phó Trưởng Ban, Ban Quản lý Khu kinh tế 

tỉnh: Tổ Trưởng. 

2. Ông Nguyễn Đăng Dự, Phó Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch Xây 

dựng và Tài nguyên Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Tổ phó. 

3. Ông Lê Bá Trung, Phó Trưởng Phòng Quản lý Đầu tư và Doanh 

nghiệp, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Thành viên. 

4. Bà Nguyễn Thị Huyền, Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp, Ban 

Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Thành viên. 

5. Ông Võ Thành Trung, Phó Giám đốc BQL Dự án đầu tư và xây dựng 

KCN, KKT, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Thành viên. 



6. Ông Nguyễn Xuân Cẩn, Chuyên viên phòng Quản lý Quy hoạch Xây 

dựng và Tài nguyên Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Thành viên, 

Thư ký. 

Mời đại diện các cơ quan có liên quan tham gia thành viên Tổ: 

1. Ông Đặng Quang Hải, Trưởng phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài 

chính.  

2. Ông Nguyễn Sĩ Hải, Chánh Thanh tra, Sở Tư pháp. 

3. Ông Lê Hà Thành, Phó Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

4. Ông Hoàng Đình Hiệp, Chuyên viên phòng Quản lý Đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường. 

5. Bà Hồ Thị Ngọc Anh, Chuyên viên phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch 

và Đầu tư. 

6. Ông Văn Ngọc Tiến Đức, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện Hải Lăng. 

7. Ông Trương Nhất Linh, Phó giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng và 

Phát triển quỹ đất huyện Hải Lăng. 

8. Ông Nguyễn Văn Việt, Phó Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng và 

Phát triển quỹ đất huyện Triệu Phong. 

9. Ông Lê Hữu Phước, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường 

huyện Triệu Phong. 

10. Ông Nguyễn Quỳnh Long, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi 

trường huyện Gio Linh. 

Điều 2. Tổ xây dựng Đề án có nhiệm vụ nghiên cứu tổ chức xây dựng và 

bảo vệ Đề án về cơ chế tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ để giải phóng mặt 

bằng tạo quỹ đất sạch thu hút đầu tư vào KKT Đông Nam Quảng Trị, tỉnh 

Quảng Trị, hoàn thành báo cáo UBND tỉnh xem xét trước ngày 30/11/2021.   

Điều 3. Thành viên Tổ xây dựng Đề án làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, 

kinh phí hoạt động từ nguồn ngân sách hành chính của Ban Quản lý Khu kinh tế 

tỉnh. Tổ xây dựng Đề án tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Cơ quan liên quan, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Ban Quản 

lý Khu kinh tế tỉnh và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- PCT UBND tỉnh Hà Sỹ Đồng (báo cáo); 

- Trưởng Ban; 

- Các Phó Trưởng Ban; 

- Các phòng: KHTH, QL ĐTDN; 

- Ban QLDA ĐTXD KCN, KKT; 

- Lưu: VT, QHTN. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Minh 



  


		2021-10-12T16:01:30+0700


		2021-10-12T16:19:29+0700


		2021-10-12T16:19:29+0700


		2021-10-12T16:19:29+0700


		2021-10-12T16:19:29+0700




